
Sprawozdanie  

z międzysesyjnej działalności Burmistrza 

za okres od 25 lutego do 24 marca 2021 r. 

 

26 lutego spotkałem się z Panią Sabiną Reguła w sprawie udostępnienia materiałów do 

kwartalnika wydawanego przez mniejszość niemiecką (materiały dotyczące bieżących 

inwestycji w mieście Nidzica). Następnie uczestniczyłem w wideokonferencji z Wojewodą 

Warmińsko-Mazurskim Panem Arturem Chojeckim. Tematem konferencji było zapobieganie 

transmisji COVID-19 na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 

1 marca odbyło się spotkanie z Panią Danutą Kamińską Dyrektor MOPS, Panem Andrzejem 

Jabłonką Prezesem PUGK oraz Panią Agnieszką Janusz. Spotkanie dotyczyło możliwości 

przyłączenia budynku wspólnoty przy ul. Sienkiewicza do miejskiej sieci ciepłowniczej.  

W godzinach popołudniowych spotkałem się z Panem Pawłem Bukowskim Dyrektorem  

NOK-u w sprawie dekoracji Placu Wolności na czas świąt Wielkiej Nocy. 

2 marca wraz z Panem Witoldem Wojciechowskim Powiatowym Lekarzem Weterynarii  

w Nidzicy ustaliliśmy sposób postępowania z potrąconymi i padłymi zwierzętami na drogach 

gminnych. Następnie odbyła się wideokonferencja z Panem Marcinem Palińskim Starostą 

Nidzickim. Konferencja dotyczyła zarządzania kryzysowego na terenie powiatu nidzickiego w 

dobie pandemii COVID-19. 

3 marca odbyła się wideokonferencja z Polską Spółką Gazownictwa w sprawie inwestycji na 

terenie gminy Nidzica, a w szczególności możliwości przyłączenia budynków przy  

ul. Sienkiewicza do nowo budowanej sieci. 

4 marca spotkałem się ze Starostą Nidzickim Panem Marcinem Palińskim. Spotkanie 

dotyczyło RFIL. Na koniec dnia spotkałem się z Panią Alicją Olszową sołtysem Jabłonki  

w sprawie prowadzonych inwestycji wodno-kanalizacyjnych na terenie sołectwa Jabłonka. 

8 marca spotkałem się z Panem Andrzejem Jabłonką Prezesem PUGK. Spotkanie dotyczyło 

możliwości przyłączenia obiektów szkolnych przy ul. Wyborskiej do miejskiej kotłowni. W 

godzinach popołudniowych odbyło się spotkanie z Panią Dyrektor CUW Joanną Dobroń oraz 

Panem Andrzejem Arcyzem w sprawie wytycznych do arkuszy organizacyjnych szkół i 

przedszkoli. 



9 marca odwiedziłem Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną. Omówiliśmy bieżące 

funkcjonowanie jednostki, zostałem poinformowany o problemach płacowych pracowników. 

Następnie udałem się do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w sprawie ustalenie sposobu 

funkcjonowania tej jednostki w czasie obowiązujących rządowych wytycznych w sprawie 

funkcjonowania tego typu jednostek.  

10 marca odwiedził nas wójt Kurzętnika Pan Wojciech Dereszewski. Spotkanie dotyczyło 

przystąpienia Gminy Kurzętnik do sieci miast Cittaslow. Następnie odbyła się 

wideokonferencja z Panem Michałem Cieślakiem ministrem ds. rozwoju samorządu 

terytorialnego, która dotyczyła współpracy rządu z samorządami. 

11 marca rano spotkałem się z Panem Arturem Pacuszką Dyrektorem Szkoły Podstawowej  

Nr 1 w Nidzicy. Spotkanie dotyczyło konkursu wielkanocnego dla dzieci i młodzieży. Tego 

dnia obchodziliśmy również Dzień Sołtysa. W związku z panującą pandemią COVID-19 

spotkania z sołtysami odbywały się w kilku grupach z przestrzeganiem reżimu sanitarnego. Z 

tej okazji obyło się również spotkanie online z Marszałkiem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Panem Gustawem Brzezinem.  

15 marca spotkałem się z Panem Marcinem Szulcem. Spotkanie dotyczyło budowy elektrowni 

wiatrowej w miejscowości Łysakowo. 

16 marca spotkałem się z Panią Alicją Szczypińską Dyrektorem ds. rozwoju w Fundacji 

GLOBALECO w sprawie audytów wszystkich budynków energetycznych na terenie gminy 

Nidzica. Następnie odbyła się wideokonferencja ze Starostą Nidzickim Panem Marcinem oraz 

włodarzami gmin z powiatu nidzickiego, która dotyczyła pracy w czasie pandemii COVID-19. 

Na koniec dnia rozmawiałem z Panem Michałem Wypij posłem na Sejm w sprawie przyznania 

3-milionwego grantu na budowę budynków w projekcie KZN. 

17 marca spotkałem się z Panem Maciejem Szulcem w sprawie planowanej inwestycji 

dotyczącej odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Nidzica. 

18 marca odbyło się spotkanie z Panią Patrycją Kawałko Dyrektorem MOSiR-u, Panem 

Mieczysławem Zawistowskim prezesem klubu Start Nidzica oraz Panem Pawłem Kozińskim 

kierownikiem Wydziału PŚPRKS w sprawie wniosku do Urzędu Marszałkowskiego na 

rozbudowę infrastruktury sportowej w gminie Nidzica. Tego dnia uczestniczyłem w 

posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia. 



19 marca rano spotkałem się z Panią Sobiecką w sprawie współpracy Fundacji Moja Rodzina 

z gminą Nidzica. Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa 

Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony  Środowiska. 

22 marca brałem udział w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 

23 marca uczestniczyłem w Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, 

Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. Następnie odbyło się spotkanie w 

sprawie budowy mieszkań plus. 

24 marca wraz z mjr Pawłem Czubkowskim spotkałem się z ks. prał. Tadeuszem 

Lewdarowiczem w sprawie planowanych ćwiczeń koncentracji gminnej na obiekcie kościoła 

św. Wojciecha w Nidzicy 

 

 

Burmistrz Nidzicy 

  Jacek Kosmala  


